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Претплатата за 1969 година изне- 
сува 60 динари. Овој број чини 
1,60 дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

50. 
Врз основа на член 152 став 5 од Уставот на 

Социјалисшчка Република Македонија, издавам 

У К А 3 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ОБРАЗУ- 
ВАЊЕ ГЛАВЕН ШТАБ ЗА НАРОДНА ОДБРАНА 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Се прогласува Законот за образување Главен 
штаб за народна одбрана на Социјалистичка Репу- 
блика Македонија, 

што Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија го донесе на седницата на Републич- 
киот собор одржана на 5 март 1969 година и на сед- 
ницата на Организационо-политичкиот собор одр- 
жана на 7 март 1969 година. 

Бр. 791 
7 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

3 А К О Н 
ЗА ОБРАЗУВАЊЕ ГЛАВЕН ШТАБ ЗА НАРОДНА 
ОДБРАНА НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 

Член 1 
Се образува Главен штаб за народна одбрана на 

Социјалистичка Република Македонија (Штаб). 
Штабот, во согласност со Законот за народна 

одбрана, овој закон и другите закони, раководи со 
териториј алната одбрана и цивилната заштита за 
време на мир и за време на војна. 

Во војна Штабот раководи и командува со сите 
единици на вооружените сили на територијата при- 
времено запоседната од непријателот. 

Член 2 
Штабот образува единици и служби на терито- 

ријалната одбрана на Републиката и раководи со 
нив; ги врши работите во врска со организирањето, 
планирањето, вооружувањето, опремувањето, обу- 
чувањето и пополнувањето на единиците и служ- 
бите на територијалната одбрана; врши надзор над 
спроведувањето на мерките и задачите на терито- 
ријалната одбрана и цивилната заштита во општи- 
ните и работните организации; ја координира рабо- 
тата на територијалната одбрана со Југословенската 
народна армија и со другите органи и организации 
и врши други работи кои со закон му се ставени во 
надлежност. 
Штабот е овластен орган на кого работните ор- 

ганизации се должни да му издаваат материјални 
средства за потребите на територијалната одбрана 
и цивилната заштита. Штабот во војна и непосредна 
воена опасноет наредува евакуација, а во случај на 
елементарни непогоди или други општи опасности 
наредува употреба на единиците и службите на те- 
риторијалната одбрана и единицит.е на цивилната 
заштита во борбата против елементарните непогоди 
и во заштита и спасувањето на загрозеното насе- 
ление и добрата. 

Член 3 
Штабот им дава мислења и предлози на Собра- 

нието на Социјалистичка Република Македонија и 
на Извршниот совет по прашањата од интерес за 
народната одбрана. 

Член 4 
Штабот го сочинуваат: командант, началник и 

определен број членови. 
Со Штабот раководи командантот на Штабот. 
Началникот на Штабот е заменик на командан- 

тот на Штабот. Началникот на Штабот го именува 
и разрешува Собранието на Социјалистичка Репу- 
блика Македонија по предлог од Извршниот совет. 

Членовите на Штабот ги именува и ги разре- 
шува Извршниот совет по предлог од командантот 
на Штабот. Со актот за именувањ.е на членовите се 
определува и нивниот број. 

Член 5 
Командантот на Штабот ги потпишува актите и 

другите документи на Штабот, а за работата на 
Штабот и за својата работа му одговара на претсе- 
дателот на Републиката и Извршниот совет на Со- 
бранието на СР Македонија. 

Член 6 
За остварување на својата надлежност Штабот 

донесува наредби, упатства, задолжителни инструк- 
ции и насоки. 

Инструкциите на Штабот што ги донесува во 
врска со организирањето и подготвувањето на те- 
риториј алната одбрана и цивилната заштита, се за- 
должителни за општинските штабови, и органите 
на работните организации одговорни за организира- 
њето и подготвувањето на единиците и службите на 
териториј алната одбрана и цивилната заштита. 

Во услови на непосредна воена опасност и во 
војна, Штабот издава наредби на огаитинските шта- 
бови. 

Член 7 
Внатр.ешнага организација, начинот на работа 

на Штабот, како и организацијата и делокругот на 
стручните служби на Штабот ги утврдува коман- 
дантот на Штабот. 

Член 8 
Стручните работи на Штабот во врска со орга- 

низирањето, пополнувањето и обучувањето на еди- 
ниците и службите на територијалната одбрана ги 
вршат стручните работници на Штабот. 

На стручните работници во Штабот во однос на 
нивните права и должности се применуваат пропи- 
сите што важат за Југословенската народна армија. 

Член 9 
Средствата за работа на Штабот се обезбеду- 

ваат со Републичкиот буџет. 

Член 10 
Командантот на општинскиот штаб за народна 

одбрана, по предлог од собранието на огаптината, 
го именува командантот на Главниот штаб за на- 
родна одбрана на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија. 

Член 11 
Во услови на непосредна воена опасност или во 

војна, Извршниот совет образува воени зони и зон- 
ски штабови за народна одбрана. 
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Член 12 
Се овластува Извршниот совет да ги утврди 

средствата за работа на Штабот за 1969 година, до- 
делени во претсметката на Р.епубличкиот секрета- 
ријат за народна одбрана. 

Член 5 
Правата и обврските на инвеститорот за изград- 

ба и реконструкција на западниот пат Републиката 
може да го довери на Републичкиот фонд за па- 
тишта. 

Член 13 
Овој закон влегува во сила наредниот ден по 

објавувањето во „Службен весник на Социјалис- 
тичка Република Македонија". 

51. 

Врз основа на член 152 став 5 од Уставот на Со- 
цијалистичка Република Македонија, издавам 

У К А 3 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОХ ЗА ФИНАН- 
СИРАЊЕ ИЗГРАДБАТА И РЕКОНСТРУКЦИЈАТА 
НА ПАТОТ СКОПЈЕ — ТЕТОВО — ГОСТИВАР _ 
КИЧЕВО — ОХРИД — РЕСЕН — БИТОЛА — ЈУ- 

ГОСЛОВЕНСКО-ГРЧКА ГРАНИЦА 

Се прогласува Законот за финансирање изград- 
бата и реконструкцијата на патот Скопје — Тетово 

- Гостивар — Кичево — Охрид — Ресен — Нитола 
— југословенско-грчката граница, 

што Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија го донесе на седницата на Републич- 
киот собор одржана на 5 март 1969 година и на сед- 
ницата на Стопанскиот собор одржана на 5 март 
1869 година. 

Бр. 793 
5 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

3 А К О Н 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБАТА И РЕКОН- 
СТРУКЦИЈАТА НА ПАТОТ СКОПЈЕ — ТЕТОВО — 
ГОСТИВАР — КИЧЕВО — ОХРИД — РЕСЕН — 

БИТОЛА — ЈУГОСЛОВЕНСКО-ГРЧКА 
ГРАНИЦА 

Член 1 
Изградбата и реконструкцијата на патот од 

Скопје до југословенско-грчката граница и тоа: 
Скопје — Тетово — Гостивар — Кичево — Охрид — 
Ресен и Битола (западен пат) Ке се финансира со 
ередствата што ги обезбедува Социјалистичка Ре- 
публика Македонија (Реп/убликата) од сопствени 
извори, преку кредити од деловни банки и кредити 
од Мегународната банка за обнова и развој. 

Член 2 
Изградбата и реконструкцијата на западниот 

пат ке се врши по делници и тоа: 
1. Гостивар—Кичево, 
2. Кичево—Охрид, 
3. Скопје—Тетово, 
4. Тетово—Гостивар, 
5. Охрид—Ресен, 
6. Ресен—Битола и 
7. Битола—југословенско-грчка граница. 
Изградбата и реконструкцијата на секоја делни- 

ца ке се врши во зависност од добивањето на кре- 
дит од Мегународната банка за обнова и развој. 

Член 3 
Кредитите што Републиката ке ги користи за 

изградба и реконструкција на западниот пат ке се 
отплатуваат од средствата на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија за инвестиции во стопанството. 

Член 4 
Финансирањето на секоја делница се утврдува 

со посебна одлука на Собранието на Социјалистич- 
ка Република Македонија. 

Договорот со Фондот од претходниот став од 
името на Републиката ке го заклучи републичкиот 
секретар за индустрија и трговија. 

Член 6 
Овој закон вл,егува во сила следниот ден по де- 

нот на неговото објавување во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија“. 

52. 

Врз основа на член 4 од Законот за финанси- 
рање изградбата и реконструкцијата на патот Скоп- 
је — Тетово — Гостивар — Кичево — Охрид — Ресен 
— Битола — југословенско-грчката граница, 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, одр- 
жана на 5 март 1969 година, и на седницата на 
Стопанскиот собор, одржана на 5 март 1969 година, 
во согласност со одлуката на Собранието на општи- 
ната Гостивар бр. 909 од 3. Ш. 1969 година и на оп- 
штината Кичево бр. 02—774—1 од 3. Ш. 1969 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБАТА И РЕКОН- 
СТРУКЦИЈАТА НА ДЕЛНИЦАТА ГОСТИВАР— 
КИЧЕВО ОД ПАТОТ СКОПЈЕ—ТЕТОВО—ГОСТИ- 
ВАР—КИЧЕВО—ОХРИД—РЕСЕН—БИТОЛА— 

ЈУГОСЛОВЕНСКО-ГРЧКА ГРАНИЦА 

I. Вкупната вредност на работите за изградба и 
реконструкција на делницата Гостивар — Кичево, 
на патот Скопје — Тетово — Гостивар — Кичево 
— Охрид — Ресен — Битола — југословенско-грч- 
ката граница изнесува 107 милиони динари. 

Во износот од претходниот став не се содржачи 
трошоците за експропријација на земјиштето и об- 
јектите на патот од оваа делница. 

П. Средствата од претходната точка се обезбе- 
дуваат од следните извори: 

1. кредит од Стопанската банка — Скопје во 
износ од 63,8 милиони динари, и 

2. кредит од Мегународната банка за обнова и 
развој во износ од 43,2 милиони динари. 

Средствата за трошоците за експропријација на 
земјиштето и објектите на патот ги обезбедуваат 
општините Гостивар и Кичево, секоја за своето 
подрачје, во висина најмногу до 12% од вредноста 
на патот, пресметана врз база на просечната цена 
по еден километар пат, што се гради според Про- 
грамата за модернизација и реконструкција на пат- 
ната мрежа во СРМ во периодот од 1966—1970 го- 
дина со учество на Републиката („Службен весник 
на СРМ“ бр. 40/67). 

Ш. Кредитите од претходната точка ке се от- 
платуваат од средетвата на Социј алистичка Репуб- 
лика Македонија за инвестиции во стопанството. 

IV. Договорите за кредит со банките од точка 
П на оваа одлука, во името на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија, ке ги склучи републичкиот 
секретар за финансии. 

Републичкиот секретар за финансии ке го склу- 
чи договорот за кредит со Стопанската банка — 
Скопје со срок на вракање од 15 години со каматпа 
стопа до 5%. 
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V. Оваа одлука влегува во сила следниот ден 
по денот на нејзиното објавување во „Службен вес- 
ник на Социјалистичка Република Македонија“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Бр. 795 
5 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

53. 
Врз основа на член 139 точка 8 од Уставот на 

Социјалистичка Република Македонија, 
Собранието на Социјалистичка Република Ма- 

кедонија, на седницата на Републичкиот собор одр- 

жана на 5 март 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ РЕПУБЛИЧ- 
КИ СЕКРЕТАР ЗА НАРОДНА ОДБРАНА 

I. Се разрешува од должноста републички сек- 
ретар за народна одбрана ПЕТАР ПЕПЕЉУГОВСКИ, 
поради заминување на нова должност. 

П. За републички секретар за народна одбрана 
се именува МЕТОДИЈА СТЕФАНОВСКИ, полковник 
во ЈНА. 
Ш. Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а Ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Бр. 794 
5 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

54. 
Врз основа на член 4 став 3 од Законот за 

образување Главен штаб за народна одбрана на Со- 
цијалистичка Република Македонија, 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор одр- 
жана на 5 март 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НАЧАЛНИК НА ГЛАВНИОТ 
ШТАБ ЗА НАРОДНА ОДБРАНА НА СОЦИЈА- 

ЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

I. За начелник на Главниот штаб за народна 
одбрана на Социјалистичка Република Македонија 
се именува ПЕТАР ПЕПЕЉУГОВСКИ, досегашен 
републички секретар за народна одбрана. 

П. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Бр. 789 
5 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с. р. 

55. 
Собранието на Социјалистичка Република Ма- 

кедонија, на седницата на Републичкиот собор одр- 
жана на 4 март 1969 година, ги разгледа и ги пре- 
тресе односите мегу СФР Југославија и НР Буга- 
рија и Извештајот на Комисијата на Собранието на 
СР Македонија за прашањата на односите со страи- 
ство. 

Врз основа на експозето од претставникот на 
Извршниот совет на Собранието на СР Македонија, 
извештајот на Комисијата на Собранието на СР Ма- 
кедонија за прашањата на односите со странство 
и дискусијата по претресот на седницата, согласчо 
член 158 од Деловникот на Собранието на Соција- 
листичка Република Македонија, Соборот 

ЗАКЛУЧУВА 
1. Соборот ги усвојува и поддржувај мислењата, 

предлозите и преземените мерки од Сојузната скуп- 
штина, Сојузниот извршен совет и Државниот сек- 
ретаријат за надворешни работи во врска со поли- 
тиката и активноста на Народна Република Буга- 
рија спрема Социјалистичка Федеративна Републи- 
ка Југославија, а посебно спрема Македонија, кои 
сериозно ги нарушуваат односите мегу Социјалис- 
тичка Федеративна Република Југославија и На- 
родна Република Бугарија, и создаваат нестабилност 
и напнатост на Балканот. Соборот оценува дека 
овие мерки имаат за цел надминување на сегаш- 
ната состојба во односите мегу СФР Југославија 
и НР Бугарија, за конструктивно решавање на спор- 
ните прашања во мегусебните односи, што е од 
непосреден интерес за сите народи на ова подрачје. 

2. Во спроведувањето на натамошната политика 
спрема НР Бугарија, Соборот на Собранието на СР 
Македонија смета дека треба особено да се има 
предвид расчекорот мегу изјавите на одговорните 
раководители на НР Бугарија и практиката што 
се спроведува во односите спрема СФР Југославија 
и македонското национално малцинство во Благоев- 
градскиот округ (Пиринска Македонија). 

3. Во врска со усвоените материјали и ставовите 
на Извршниот совет на Собранието на СР Македо- 
нија и на Комисијата на Собранието на СР Маке- 
донија за прашања на односите со странство, Со- 
борот препорачува сите органи и организации да ја 
сообразат својата дејност во согласност со усвоените 
материјали и ставови од седницата на Соборот. 

4. Соборот ги усвојува ставовите и активностите 
на Извршниот совет на Собранието на СР Маке- 
донија и на Комисијата на Собранието на СР Ма- 
кедонија за прашања на односите со странство и им 
препорачува и натаму внимателно да ја следат по- 
литиката на НР Бугарија спрема СФР Југославија, 
а посебно прашањата за кои е заинтересирана СР 
Македонија, да преземаат одредени активности и 
благовремено да го информираат за ова и за пре- 
земените мерки Собранието на СР Македонија и 
другите надлежни органи и организации. 

5. Врз основа на уставните начела за надво- 
решната политика на СФР Југославија, Собранието 
на СР Македонија заклучува со материјалите и 
претресот на Соборот да се запознаат: Сојузната 
скупштина, Сојузниот извршен совет, Државниот 
секретаријат за надворешни работи и сите репуб- 

лички и покраински собранија. 

Број 763 
5 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Републичкиот собор, 
Крсте Марковски, с. р. 
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56. 
Уставниот суд на Македонија, оценувајки ја 

уставноста на став 1 од член 136 од Статутот на 
Автотуристичкото претпријатие „Пелагонија Ту- 
рист“ од Прилеп, по одржаната јавна седница од 
30,1.1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
1. Се поништува одредбата на став 1 од чле- 

вот 136 од Статутот на Автотуристичкото претпри- 
јатие „Пелагонија Турист" од Прилеп, со која се 
утврдува дека Правилникот за распределба на 
личните доходи го донесува Управниот одбор на 
работната организација. 

2. Оваа одлука ке се објави во „Службен вес- 
ник на СРМ“ и во Автотуристичкото претпријатие 
„Пелагонија Турист“ од Прилеп на начинот опре- 
делен со Статутот на претпријатието. 

3. Уставниот суд на Македонија, по сопетвена 
иницијатива, поведе постапка за оценување устав- 
носта на ставот 1 од членот 136 од Статутот на Ав- 
тотуристичкото претпријатие „Пелагонија Турист“ 
од Прилеп. 

Уставниот суд на Македонија утврди дека во 
ставот 1 на членот 136 од Статутот е утврдено дека 
Правилникот за распределба на личните доходи го 
донесува Управниот одбор на работната организа- 
ција. 

Одредбата од ставот 1 на членот 136 од Стату- 
тот не е во согласност со членот 66 од Уставот на 
Социјалистичка Република Македонија каде што е 
утврдено дека Статутот и другите општи акти ги 
утврдува работничкиот совет на рабогната органи- 
зација. Управниот одбор на работната организација, 
според уставната одредба, не може да донесува 
правилник за распределба на личните доходи. 

У. бр. 67/68 
30 јануари 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Уставниот суд на Македонија, 
Перо Коробар, с. р. 

57. 
Брз основа на член 35 став 1 точка 1 од Основ- 

ниот закон за организација и финансирање на со- 
цијалното осигурување („Службен лист на СФРЈ“ 
бр. 24/65, 57/65, 29/66, 52/66, 12/67 и 54/67) и член 32 
став 2 од Основниот закон за пензиско осигурување 
(„Службен лист на СФРЈ“ бр. 51/64, 56/65, 14/66, 1/67, 
18/67, 31/67, 54/67, 17/68, 32/68 и 55/68), Собранието на 
Републичката заедница на социјалното осигурување 
на работниците, на седницата одржана на 27 фе- 
вруари 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ВАЛОРИЗАЦИОНИТЕ КОЕФИЦИЕНТИ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ЛИЧНИТЕ ДОХОДИ ОСТ- 
ВАРЕНИ ВО ГОДИНИТЕ 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 
1966 И 1967 НА НИВО НА ЛИЧНИТЕ ДОХОДИ ВО 

1968 ГОДИНА 

I 
Со оваа одлука се утврдуваат валоризационите 

коефициенти за пресметување на личните доходи 
остварени во годините 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 
1966 и 1967 на нивото на личните доходи од 1968 
година. 

II 
На осигурениците кои остваруваат право на 

пензија по одредбите на Основниот закон за пен- 
зиското осигурување („Службен лист на СФРЈ“ бр. 
51/64, 56/65, 14/66, 1/67, 18/67, 31/67, 54/67, 17/68 и 55/68) 
и на Основниот закон за инвалидското осигурување 
(„Службен лист ;на СФРЈ“ бр. 10/65, 14/66, 1/67 и 
23/67), а пензиската основа им се утврдува со пре- 
сметување на личните доходи остварени во пора- 

нешните години на ниво на личните доходи од 1968 
година, пресметувањето Ке се извршува со примена 
на следниве коефициенти: 

—■ за личните доходи од 1961 
— за личните доходи од 1962 
— за личните доходи од 1963 
— за личните доходи од 1664 
— за личните доходи од 1965 
— за личните доходи од 1966 
— за личните доходи од 1967 

година 
година 
година 
година 
година 
година 
година 

417 
355 
309 
242 
181 
128 
110 

III 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од де- 

нот на објавувањето во „Службен весник на Со- 
цијалистичка Република Македонија". 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИЧКАТА ЗАЕДНИЦА НА 
СОЦИЈАЛНОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА РАБОТНИ- 

ЦИТЕ-СКОПЈЕ 

Бр. 01-558/1 
27 февруари 1969 година 

Скопј.е 
Претседател 

Мара Минанова, с. р. 

О^ласен дел 
ЛИКВИДАЦИИ 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува 
дека во регистарот на задругите бр. 5, страна 57, 
книга I, е запишано следното: Земјоделската за- 
друга „Копачка" од село Извор, Кичевско, со реше- 
нието бр. 02-6510 од 21. X. 1968 година на Собра- 
нието на општината Кичево е ставена под редовна 
ликвидација. 

За ликвидатор на споменатата задруга е назна- 
ч.ен со решението бр. 02-6510 од 21. X. 1968 година 
на Собранието на ошптината Кичево Ассиси Бене- 
дето, кој ке ја потпишува, задолжува и раздолжу- 
ва, во границите на овластувањето, сметано од 18. 
XI. 1968 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
На досегашните потписници и тоа: Гаврилов- 

ски Стево, директор, Ристевска Ванка, книговоди- 
тел, и Дамјановски Воре, шеф на книговодството, 
им гврестанува правото за потпишување, бидејКи се 
разрешени од должност. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 1174 од 4. XII. 1968 година. (5) 

Согласно со решението бр. 06-17348 од 22. XI. 
1968 на Собранието на општината Кале —• Скопје, 
е отворена постапка за редовна ликвидација на За- 
наетчиско-производителната задруга за преработка 
на кожни изделија „Братство" — Скопје. 

Постапката за редовна ликвидација Ке ја спро- 
веде ликвидациона комисија од три члена и тоа: 
Шулевски Мане, претседател, МилутиновиК Саво и 
Јовановски Драган. 

Се покануваат доверителите да ги пријават 
своите побарувања а должниците да ги измират 
своите обврски во срок од 30 дена од објавувањето 
на огласот во „Службен весник на СРМ“. 

Од Ликвидационата комисија (66) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на задругите на 25. XI. 1968 го- 
дина, рег. бр. 2/59, книга II, е запишано следното: 
Редовната ликвидација на Земјоделската задруга 
„Богоја Крстески" од село Ерековци е запишана во 
регистарот на задругите кој го води овој суд, под 
рег. бр. 12/55, книга III, со ликвидатор Стеван Јаки- 
мбски. 
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Ликвидаторот е и потписник на задругата. 
Оваа промена е извршена врз основа решението 

бр. 01-2502/1 од 28. V. 1968 година на Собранието на 
општината Прилеп за отворање постапка на редов- 
на ликвидација и решението бр. 07-2502/2 од 14. XI. 
1968 година за именување ликвидатор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 541/68. (67) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 122/65, е 
запишано следното: Редовната ликвидација на Уче- 
ничкиот интернат „Климент Охридски“ — Охрид е 
запишана во регистарот на установите, кој го води 
овој суд, под рег. бр. 122/65, со ликвидатор Никола 
Чудо, професор од Охрид, кој е овластен да го пот- 
пишува интернатот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 42/68. (66) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
22. X. 1968 година, страна 221, реден број 4, е запи- 
шано ставањето во редовна ликвидација на Занает- 
чискиот ду&ан „С.ервис" од Пробиштип. 

Ликвидационата комисија ја сочинуваат: Ги- 
чевски Владо, Донков Блаже и Наков Љубе. 

За ликвидатор е наименуван Јаким Заовски, кој 
е овластен да ја спроведе постапката околу редов- 
ната ликвидација и да ја потпишува целокупната 
финансиска документација. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз ос- 
нова решението бр. 01-1693/1 од 19. IX. 1968 година 
на Собранието на општината Пробиштип за покре- 
нување на постапката за редовна ликвидација и ре- 
шението бр. 01-1693/2 од 19. IX. 1968 година на Со- 
бранието за именување на ликвидатор. 

Од Окружниот стопанеки суд во Штип, Фи 
бр. 457/68. (128> 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
21. XI. 1968 година, страна 65, реден број 4, е запи- 
шано ставањето во редовна ликвидација на Зем- 
јоделската задруга „Бел камен“ од село Радичево, 
Струмичко. 

За ликвидатор во постапката за редовна ликви- 
дација на задругата е наименуван Боро Палифров 
од Струмица. 

Постапката за редовна ликвидација на задру- 
гата, Ке ја спроведе Ликвидационата кимисија при 
Собранието на општината Струмица. 

Впишувањето на постапката за редовна ликви- 
дација на задругата е извршено во регистарот врз 
основа решението бр. 02-3885/1 од 1. X. 1968 година 
на Собранието на општината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 503/68. ‘ (129) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 28. XI. 1968 го- 
дина, страна 143, реден број 6, е запишано става- 
њето во редовна ликвидација на Земјоделската за- 
друга „Еленица" од село Велуса, Струмичко. 

Претседател на . ликвидационата комисија е 
Крум Гоцев. 

Ставањето во редовна ликвидација на задругата 
е изврш.ено во регистарот врз основа решението бр. 
02-3884/1 од 1. X. 1968 година на Собранието на оп- 
штината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 532/68. „ (130) 

ОИружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 28. XII. 1968 го- 
дина, страна 81, реден број 8 е запишано ставањето 
во редовна ликвидација на Земјоделската задруга 
„Слобода" од село Смоларе, Струмичко. 

За ликвидатор на задругата е именуван Атанас 
Пандев, од с. Мокрино, Струмичко. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз 
основа решението бр. 02-3886/1 од 1. X. 1968 година 
на Собранието на општината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 575/68. (131) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 141, страна 41, книга Ш, е запишано след- 
ното: Дејноста на Трговското претпријатие на го- 
лемо и мало за промет со селскостопански произ- 
води и прехранбени артикли „Вардар" — Неготино 
се проширува и со: купување и продавање на разна 
стока, колонијални и прехранбени артикли, месни 
и сувомесни производи, алкохолни и безалкохолни 
пијалоци, брашно, Цигари кибрит, детски играчки, 
училишен и канцелариски материјал и прибор и 
друго, согласно одлуката на работничкиот совет 
број 26 од 20. Ш. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 381 од 26. XI. 1968 година. 

(2192) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуДаните, 
рег. бр. 907, страна 281, книга IV, е запишано 
следното: Фирмата на Деловниот огранок во Скопје 
на ул. „Луј Пастер" бр. 5/И на „Војвоганска аген- 
ција“ —- посредничко претпријатие за стоковен про- 
Мет — Нови Сад се менува и гласи: „Панкомерце“ 
— застапување на странски фирми и посредување 
во мегународниот и внатрешниот стоковен промет 
— Нови Сад — Работен огранок — Скопје, ул. 
„Луј Пастер" бр. 5/П. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 666 од 21. VI. 1968 година. (1445) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуДаните, 
рег. бр. 70, страна 129, книга IV, е запишано след- 
ното: Монтажно-инсталатерсжото претпријатие „Ра- 
дијатор“ — Скопје, со решениет0 бр. 5664 од 27. 
V. 1968 година на Собранието на општината Ида- 
дија — Скопје е ставено под присилна управа. 

За присилен управител на споменатото прет- 
пријатие е назначен Тихомир Димитровски, кој 
претпријатието под присилна управа Ке го потпи- 
шува, задолжува и раздолжува со новоназначе- 
ниот потпиеник Русев Герман, финансиски директор, 
во границите на овластувањето. 

На досегашните иотписници и тоа: Николовски 
Никола, технички раководител, Методи Митушев, 
шеф на сметководството, ЈБопа Грковска, контист 
Киро Димитров, директор, Станисавски Благоја 
Васо, помошник директор, и ПоповиК Петар Ра- 
дослав, раководител на стопанско-сметководниот 
сектор, им престанува правото за потпишување, 
бидејки се разрешени од должност. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 677 од 14. VI. 1968 година. (1449) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуДаните, 
рег. бр. 203, страна 716, книга II, е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата број 6 во Скопје, 
ул. „467“ на Производното претпријатие за про- 
мет со алкохолни пијалоци „Винар“ —- Титов Велес, 
се проширува и со продажба на колонијално-пре- 
хранбени и индустриски стоки, на мало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 410 од 16. VII. 1968 година. (1450) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 203, страна 716, книга II, е запишано 
следното: Дејноста на Продавницата број 7 во 
Скопје, на ул. „Автокоманда" на Производното 
претпријатие за промет со алкохолни пијалоци 
„ Винар“ — Титов Велес се проширува и со про- 
дажба на колонијално-прехранбени и индустри- 
ски стоки, на мало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 411 од 16. VII. 1968 година. (1451) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 203, страна 716, книга II, е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата во Скопје на ул. 
„713“ на Производното претпријатие за промет со 
алкохолни пијалоци „Винар“ — Титов Велес се 
проширува и со продажба на колонијално-прехран- 
бени и индустриски стоки, на мало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 412 од 16. VII. 1968 година. (1452) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 203, страна 716, книга II, е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата во Скопје, на 
ул. „118“ бр. 101, на Производното претпријатие за 
промет со алкохолни пијалоци „Винар“ — Титов 
Велес се проширува и со продажба на колонијално- 
прехранбени и индустриски стоки, на мало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 413 од 16. VII. 1968 година. (1453) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 203, страна 716, книга II, е запишано след- 
ното: Дејнсста на Продавницата број 2 во Скопје, 
на ул. „Гуро Гоновик", на Производното претпри- 
јатие за промет со алкохолни пијалоци „Винар“ 
— Титов Велес се проширува и со продажба на 
колонијално-прехранбени и индустриски стоки, на 
мало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 619 од 16. VII. 1968 година. (1454) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 203, страна 716, книга II, е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата број 3 во Титов Ве- 
лес, на ул. „Димитар Влахов", на Производното 
претпријатие за промет со алкохолни пијалоци 
„Винар“ — Титов Велес се проширува и со продаж- 
ба на колонијално-прехранбени и индустриски сто- 
ки, на мало. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 409 од 16.^11.1968 година. (1455) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
Д0ка во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 198, страна 1085, книга I, е запишано след- 
ното: Досегашниот раководител на Работничко-слу- 
жбеничкиот ресторан на Фабриката за волнени 
ткаенини „Тодор Циповски Мерџан“ — Тетово, 
Анастас Георгиевски, е разрешен од должност и 
му престанува правото за потпишување. 

За раководител е назначен Момировски Мо- 
мир, кој Работничко-службеничкиот ресторан на 
Фабриката за волнени ткаенини „Тодор Ципоски- 
Мерџан“ — Тетово ке го потпишува, задолжува и 
раздолжува, во границите на овластувањето, сме- 
тано од 26.11.1968 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 228 од 16. VII. 1968 година. (1467) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 195, страна 1131, книга I, е запишано след- 

ното: Досегашниот директор на Рударскот0 прет- 
пријатие за експлоатација на бентонитска глина 
„Бентомак" — Крива Паланка, Гоговски Николов 
Венцо, е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За директор на Рударското претпријатие за 
експлоатација на бентонитска глина „Бентомак" — 
Крива Паланка е назначен Стефановски Ефтим 
Борис, кој претпријатието ке го погпишува, за- 
должува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, со стариот регистриран потписник Илиевски 
Киров Стеван, шеф на сметководството, сметано 
од 19.^11.1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 843 од 6.^111.1968 година. (1789) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дукани- 
те, рег. бр. 104, страна 1163, книга I, е запишана 
под фирма: Конфекција „Биљана" — Куманово — 
Работнички ресторан во Куманово, ул. „11 октом- 
ври.“ Предмет на работењето на ресторанот е при- 
готвување на топли и ладни јадења, како и про- 
давање на безалкохолни пијалоци. 

Ресторанот е основан од работничкиот совет, 
со одлука бр. 01-1061/1 од 20.1.1968 година. 

Ресторанот ке го потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат Илиевски Митров Сгојанче, раково- 
дител, и Петровски Стојанов Душан, книговодител, 
во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 79 од 21. III. 1968 година. (920) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 104, страна 1163, книга I, е запишана под 
фирма: Конфекција „Биљана" — Куманово — 
Продавница број 4 во Куманово, плоштад „Нова Ју- 
гославија". Предмет на работењето на продавни- 
цата е: продажба на сопствени производи на Кон- 
фекцијата „Биљана" — Куманово, како и дополни- 
телен асортиман и тоа: продажба на текстилна 
конфекција (облека, долна облека, душеци, јоргани, 
навлаки, чаршави), продажба на текстилна галан- 
терија (чадори, машни, марамчиња, куфери, ташни 
и патни торби) и продажба на памучна трикотажа 
(џемери, пуловери, шалови, ракавици и чорапи). 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на Конфекцијата „Биљана“ — Куманово, со 
одлука бр. 1410/11 од одржаната седница на 18.1.1966 
година. 

Раководител на продавницата е Насковски Ди- 
митар. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во граници- 
те на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1200/67 од 21.111.1968 година. (921) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 76, страна 837, книга IV, е запишано след- 
ното: Решението на овој суд Фи бр. 591/66 од 30. 
^111.1966 година за регистрација на Продавницата 
во Куманово на плоштадот „Нова Македонија" (во 
барака) на Новинско-издавачко-печатарското прет- 
пријатите „Нова Македонија" — Скопје се менува, 
така што точката 1 од решението гласи: Новинско- 
издавачко печатарско претпријатие „Нова Маке- 
донија“ — Скопје — Деловница во Куманово, пло- 
штад „Нова Југославија“ (барака). 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 591/66 од 25.1^.1968 година. (1001) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1213, страна 1121, книга IV, е запишано 
под фирма: Занаетчиско услужно претпријатие 
„Триглав“ — Скопје, ул. „704“ бр. 13. Предмет на 
работешето на претпријатието е изработка на тера- 
церски работи, споменици од терацо, терац-под, 
како и обложување скали со терацо и разни пред- 
мети од бетон. 

Претпријатието е основано од задружниот со- 
вет на задругата, со записник бр. 193 од 10.Х1.1967 
година од одржаната седница на 26.У1П.1967 година 
со прераснување на задругата во претпријатие. 

Претпријатието Ке го потпишува, задолжува и 
раздолжува Велковски Горги, в.д. директор, во гра- 
ниците на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Занаетчиско-услужното претпријатие „Триглав" 

— Скопје е конституирано на 26.УШ.1967 година. 
За претседател на работничкиот совет и избран 
Љута Рафис. 

Услужната занаетчиска задруга „Триглав" — 
Скопје со прераснувањето во претпријатие се бри- 
ше од регистарот на стопанските претпријатаја и 
дукани, кај овој суд, од регистарскиот лист бр. 
910, страна 297, книга IV. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 203 ОД 26.1^.1968 година. (1006) 

Окружниот стопаноки суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 76, страна 833, книга IV, е запишано след- 
ното: Во решението на овој суд, Фи. бр. 1071 од 
13.Х1.1967 година за проширување на дејноста на 
Новинско-издавачкото печатарско претпријатие 
„Нова Македонија" — Скопје, зборот „таксени мар- 
ки“ се заменува со „таксени вредносници." 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 382 од 25.1^.1968 година. (1013) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1067, страна 309, книга V, е запишано под 
фирма: Градежно претпријатие „Братство“ >— Ско- 
пје — I градилиште во Скопје, ул. „737“ бр. 13а. 
Предмет на работењето на градилиштето е обаву- 
вање зидаро-фасадерски работи. 

Градилиштето е основано од работничкиот со- 
вет на Градежното претпријатие „Братство“ — 
Скопје, со одлука бр. 393/1 од 3.11.1968 год. 

Градилиштето Ке го потпишуваат,- задолжуваат 
и раздолжуваат инженер Лазо Зафировски, рако- 
водител на градилиштето, и Тахири Абдија Ејуп. 
работоводител, в0 границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 369 од 12-ГУ-1968 година. (1041) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните 
рег. бр. 171, страна 267, книга V, е запишано след- 
ното: Дејноста на Трговското претпријатие за про- 
мет со универзални стоки на големо и мало „Ин- 
терпромет“ —- Скопје, согласно одлуката на работ- 
ничкиот совет од одржаната седница и елаборатот 
за економска оправданост се проширува и со: про- 
мет со алкохолни и безалкохолни пијалоци во за- 
творени шишиња, како и со промет на сите видови 
прехранбени артикли, тутун и тутунски производи, 
на мало, што Ке обавува преку стоковната кука 
„Илинден“ во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 363 од 23.1^.1968 година. (1045) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 964, страна 641, книга IV, е запишано след- 
ното: Производното трговско претпријатие „Маке- 

донија спорт“ — Скопје е конституирано на 6.Ш. 
1968 година, согласно записникот од одржаната сед- 
ница на 6.^111.1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 340 од 28.111.1968 година. (1053) 

Окружниот стопански суд во Скопје објаву- 
ва дека во регистарот на претпријатијата и дука- 
ните, рег. бр. 1221, страна 1167, книга V, е запи- 
шано под фирма: Трговско земјоделско претприја- 
тие на големо и мало „Македонија" — Скопје, ул. 
„М. Тито“ бр. 5. Предмет на работењето на прет- 
пријатието е: купопродажба и посредување на си- 
те видови нова и половна опрема (механизација и 
сите приклучни машини), репроматеријали и други 
материјали и опрема, наменети за земјоделството 
и сточарството; купопродажба и посредување на 
сите видови овошје и зеленчук, купопродажба и 
посредување со сите видови земјоделско-индустри- 
ски производи (сончоглед, памук, сусам, слануток, 
луцеркино семе) и други производи кои произлегу- 
ваат од оваа гранка, купопродажба и посредување 
на сите видови сточна храна, сите видови вештачки 
губрива и заштитни средства, во земјоделството, 
купопродажба и посредување со сите видови сточни 
производи и сета жива стока, живина и сите про- 
изводи од живинарството, купопродажба и посреду- 
вање со сите видови градежни материјали како и 
сите видови огревен материјал (огревно дрво, ја- 
глен, нафта и нафтени деривати и друго) од оваа 
гранка, купопродажба и посредување на сите ви- 
дови нова и половна механизација и опрема во гра- 
дежништвото како и сите видови репроматеријали 
на оваа гранка, купопродажба и _ посредување на 
сите видови механизација (постројки), опрема и ре- 
проматеријали во сите гранки на индустријата, нова 
и половна, на сите видови механизација и опрема, 
нова и половна во угостителството, комуналната 
дејност, електростопанството, шумарството, водосто- 
панетвото, рударството, бродарството (речно, езерско 
и поморско), железниците, патиштата, политичко- 
територијалните организапии, општествените орга- 
низации, установи и институции и. друго, купопро- 
дажба и посредување на сите индустриски стоки и 
производи, на сите видови прехранбени индустриски 
производи, на сите видови моторни возила, нови 
половни, и резервни делови, како и сите видови 
гуми за сите видови возила и механизација, купо- 
продажба и посредување на сите видови гумоплас- 
тични производи, поправка на патнички и други 
коли кои служат за препродажба, поправка на ле- 
ки коли, други механизирани машини на работни 
организации и други лица од територијата на Ско- 
пје и СРМ, поправка и на други видови машини 
кои се потребни за работната организација како 
и за приватни лица, земјоделско производство на 
општонародна земја земена под закуп или добиена 
на бесплатно користење, организирање земјоделско 
производство на земјата на индивидуалните земјо- 
делски производители преку создавање на разни 
видови кооперација, вршење услуги на земјодел- 
ските производители со земјоделски машини и спра- 
ви како и со вршење на разни други услуги што 
се во врска со земјоделското производство, догова- 
рање вишоци од земјоделското производство. пре- 
земање и пласман на истите од своето подрачје, 
снабдување на земјоделските производители со по- 
требен репродукционен материјал (семе, веШтачко 
губре и гн.), преработка и доработка на земјодел- 
ски производи, организирање на штедење и кре- 
дитирање, стручно издигнување на кадри нужни за 
обавување на стопанската активност на задругата, 
откуп, преработка и доработка на сточарски произ- 
води, живинарство, тов на дебели свињи. 

Претпријатието е основано со соединување на 
Трговското претпријатие на големо и мало „Маке- 
донија промет“ — Скопје и Општата земјоделска 
задруга „Партизан" — село Булачани, со одлу- 
ките на колективите бр. 02-102 од 29. IV. 1968 годи- 
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на на Земјоделската задруга „Партизан" — село 
Булачани и број 1432 од 29.1У.1968 година на Прет- 
пријатието „Македонија промет“ — Скопје во Тр- 
говско земјоделско претпријатие на големо и мало 
„Македонија" — Скопје. 

Претпријатието 1се го потпишува, задолжува и 
раздолжува Мицевски Драган, в.д. директор, во гра- 
ниците на свластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 537 од 23.У.1968 година. (1152) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 8.1У.1968 година, рег. бр. 4/59, книга I, е запиша- 
н0 следното: Се проширува дејноста на Продавни- 
цата број 21 во Битола на Фабриката за чевли 
„Козара" од Земун, уште со продажба на сите ви- 
дови машки, женски и детски чорапи. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
од работничкиот совет на Фабриката за чевли „Ко- 
зара“ од Земун од 16.111.1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 125/68. (1094) 

Окружниот етопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
8.1У.1968 година ,рег. бр. 19/63, книга I, е запишано 
следното: Се проширува дејноста на Продавницата 
број 25 во Битола, на Фабриката за чевли „Козара“ 
од Земун, уште со продажба на сите видови маш- 
ки, женски и детски чорапи. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
од работничкиот совет на Фабриката „Козара" од 
Земун од 16.111.1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 126/68. (1095) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарог на стопанските организации, на 
8.ГУ.1968 година, рег. бр. 11/58, книга Ш, е запиша- 
Но следното: Се проширува дејноста на Продавни- 
цата број 15 <во Охрид, на Фабриката за чевли 
„Козара“ од Земун, уште со продажба на сите ви- 
дови машки, женски и детски чорапи. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
од работничкиот совет на Фабриката за чевли 
„Козара“ од Земун од 16 111.1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. бр. 124/68. (1096) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
23.1У.1968 година, рег. бр. 14/63, книга I, е запиша- 
но следното: Се овластува Драги Димитровски, ди- 
ректор по финансии, покрај досегашните потписни- 
ци Георги Петковски, генерален директор, и Ристо 
Георгиевски, заменик генерален директор, да го 
потпишува Земјоделско-индустрискиот комбинат 
„Пелагонија“ од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 157/68. (1104) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
ЗЗ.Ш 1968 година, рег. бр. 14/63, книга I, е запиша- 
но следното: Им престанува овластувањето за пот- 
пишување на Јован Велев, директор, и Јован Крка- 
чевски, шеф на сметководството на Погонот земјо- 
делско стопанств0 на Земјоделско-индустрискиот 
комбинат „Пелагонија“ од Битола. 

Се овластуваат истите лица што го потпишуваат 
комбинатот, да го потпишуваат и погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 159/68. (1106) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека ’во регистарот на стопанските организации, на 
23.1У.1968 година, рег. бр. 14/63, книга I, е запиша- 

но следното: Му престанува овластувањето за пот- 
пишување на Лазар Лазаревски, раководител на 
Погонот за општествен стандард при ЗИК „Пелаго- 
нија“ — Битола. 

Се 0властуваат истите лица што го потпишуваат 
комбинатот да го потпишуваат и погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 160/68. (1107) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 23.1У.1968 гоина, рег. бр. 14/63, книга I, е запи- 
шано следното: Им престанува овластувањето за 
потпишуваше на Ловре Ристевски и Миодраг Гагик 
на Погонот за транспорт и шпедиција при ЗИК 
„Пелагонија" — Битола. 

Се овластуваат истите лица шт0 го потпишу- 
ваат комбинатот, да го потпишуваат и погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 161/68. (1108) 

Окружниот стопански суд во Окопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1219, страна 1159, книга V, е запишано 
под фирма: „Трго-Солун“ — претпријатие за промет 
на големо и мало со мешана индустриска стока, 
прехранбени и земјоделски производи како и по- 
средуваше во прометот — Скопје. Предмет на рабо- 
тењето на претпријатието е: промет на големо и 
мало со мешани индустриски стоки, земјоделски и 
прехранбени индустриски пакувани стоки, освен 
путер, кајмак, маст, сувомесни производи и месо и 
слични прехранбени артикли кои подлежат на брзо 
расипување како и посредуваше во прометот. 

Претпријатието е основано од основачите-група 
грагани, на основачкото собрание, одржано на 13.1. 
1968 година и тоа: Пашковски Горги, Кочов Ристо, 
Попташев Таше, Николовски Горги, Елефтеријадис 
Димитри, Мановски Панде, Апостолов Гавро, Пејков 
Коле, Петровски Никола, Богдановски Киро и Ар- 
совски Миладин. 

Претпријатието ке го потпишуваат, задолжу- 
ваат и раздолжуваат Апостолов Гавро, в. д. дирек- 
тор, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Претпријатието „Трго-Солун“ за промет на го» 

лемо и мало со мешани индустриски стоки, пре- 
хранбени и земјоделски производи како и посре- 
дуваше во прометот — Скопје е конституирано на 
13.1.1968 година. 

Од Окружниот Стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 580 од 22.У.1968 година. (1153) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1231, страна 1283, книга V, е запишана под 
фирма: Стаклорезачка-стаклобрусачка работна ор- 
ганизација „Бељур“ — Скопје, ул. „Орце Николов" 
бр. 144. Предмет на работењето на работната ор- 
ганизација е изведување на сите стаклорезачки и 
стаклобрусачки работи. 

Работната организација е основана од задруж- 
ниот совет на Стаклорезачко-стаклобрусачката за- 
друга „Бељур“ — Скопје, со одлука бр. 163 од 8.Ш. 
1968 година, со прераснување на задругата во Ста- 
клорезачка-стаклобрусачка работна организација 
„Бељур“ — Скопје. 

Работната организација ке ја потпишуваат, за- 
должуваат и раздолжуваат Панчевски Тодор Слав- 
ко, в.д. директор, и Стојановски Крсто Владо, во 
границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Стаклорезачхо-стаклобрусачката работна орга- 

низација „Бељур“ — Скопје е конституирана на 
7.Ш.1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 293 од 21.У.1968 година. (1154) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 980, страна 805, книга IV, е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата 
и дуканите Стаклорезачко-стаклобрусачката задру- 
га „Бељур“ — Скопје, бидејки со одлуката бр. 
163 од 8.111.1968 година на задружниот совет пре- 
расна во Стаклорезачка-стаклобрусачка работна 
организација „Бељур“ — Скопје, ул. „Орце Нико- 
лов“ бр. 144. . 

Од Окружниот стопански суд во Скопзе, Фи. 
бр. 294 од 21.У.1968 година. (1155) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 662, страна 901, книга II, е запишано след- 
ното: Дејноста на „Агрохемизација" — специзали- 
зирано претпријатие за хемизација на земјоделство- 
то — Скопје, согласно одлуката бр. 04-1023 од 28. 
II1968 година и елаборатот за економска оправда- 
ност, се проширува и со продажба на мало на се- 
менски материјали и акумулатори на големо и ма- 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 245 од 15.1У.1968 година. (1162) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1230, страна 1261, книга V, е запишано под 
фирма: Претпријатие за промет на големо и мало 
со посредништво „Гаравттекс" — Скопје, ул. „На- 
ум Наумовски — Борче“ бр. 63. Предмет на рабо- 
тешето на претпријатието е: вршење јорганџиско- 
шивачка дејност (машка и женска облека), општа 
конфекција, изработка на машка и женска облека, 
изработка на јоргани и душеци, продажба на сите 
видови сопствена конфекција и галантерија а како 
дополнуваше на асортиманот продавање и на про- 
изводи од други производители, како и разна три- 
коконфекција, галантерија, позамантерија, кожна 
галантерија и сл.; продажба на текстилни и индус- 
триски производи, фелерични мешани суровини и 
конфекција. 

Претприј атието е основано од советот на работ- 
ната заедница „Бела постела" — занаетчиска јорган- 
џиска шивачка задруга за машка и женска облека 
— Скопје, со одлука од одржаната седница на 
24.Х1.1967 година ,со прераснување на задругата во 
претпријатие под име „Гаранттекс“ — претпријатие 
за промет на големо и мало со посредување — 
Скопје. 

Претприј атието Ке го потпишува, задолжува и 
раздолжува и Перо Секулсвски, в.д. директор, во 
границите на овластувашето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Претпријатието за промет на големо и мало 

со посредништво „Гранттекс“ — Скопје е консти- 
туирано на 24.Х1.1967 година. Претседател на уп- 
равниот одбор е Стефанова Љубица. Претседател 
на советот на работната заедница е Пасков Димитар. 
Задругата се брише од регистарот. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 226 од 31.У.1968 година. (1146) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1218, страна 1153, книга V, е запишана под 
фирма: Туристичко и автобуско претпријатие 
ЈБубљана — Пословница во Скопје, ул. „Гуро Са- 
лај“ бр. 1. Предмет на работењето на пословни- 
цата: е организирање и изведување излети, пату- 
вања и превоз на домашни и етрански гости во 
земјата и странство со сопствени и туги превозни 
средства; организира и изведува разгледување на 
туристички знаменитости, спортски и саемски при- 
редби, конференции итн., организира и изведува 
и посредување на сите видови туристички услуги 
исхрана, прсноКиште, превоз, водичка служба, пра- 
тња, превоз на багаж и тн.), како групно така 
и индивидуално на туристи и патници во земјата 

и странство; обавува менувачка служба, ретран- 
сфер, депозит и продажба на странски средства на 
плакање; ги дава сите видови туристички информа- 
ции; издава и уновчува ваучери кои се однесуваат 
на определени туристички услуги означени на ди- 
нарски износ в0 соработка на туристичко послува- 
ше во земјата и странство, посредува и прибавува 
патни исправи и визи, погранични и други слични 
дозволи, за домашни и странски патници и туристи; 
дава разни услуги при царинење и осигурување 
на моторни возила и чување багаж итн., ги под- 
готвува сите видови угостителски услуги; врши 
продажба на поштенски марки, сите поштенски 
вредносници, филателистички марки, филателистич- 
ки прибор и литература, прима уплата за спортска 
прогноза, лото и срекки на југословенската лотари- 
ја; дава угостителски и туристички услуги на пат- 
ници и туристи, како и приватни лица; купува, из- 
работува и продава предмети за спомен, разгледни- 
ци туристички публикации, туристички средства на 
редовни и повремени линии како такси служба, из- 
натмува сопствени и туги превозни средства на до- 
машни и странски туристи, застапува домашни и 
странски патнички агенции, трговски и угостителски 
претпријатија, продажба на сите видови фотомате- 
ријали и ги развива сите видови филмови, на 
странски и домашни туристи, продава дневни и по- 
времени публикации (домашни и странски). 

Пословницата е основана од работничкиот совет 
на Туристичкото и автобуско претпријатие „Ком- 
пас“ — Љубљана, со заклучок од одржаната сед- 
ница на 17.Х.1966 година. 

Пословницата 1се ја потпишува, задолжува и 
раздолжува Малинковски Илија, шеф на пословни- 
цата во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот етопански суд во Сковде, Фи. 

бр. 13 од 25.1У.1968 година. 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека в0 регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег бр 1093 страна 475, книга V, е запишано 
следното: Претпријатието за градежништво, промет 
и посредување во прометот „Извор" — Скохце се 
преселува од улица „Индустриска“ броз 1 во Скоп- 
■је на улица „Христијан Карпош бро] 102/4, во ба 
раките на службата за општествено книговодство 
— Филијала 401 — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи- 
бр. 163 од 18.У1.1968 година. ' 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во^регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег.3 бр Р964, страна 1305, книга V, е запишано 
следното. Дејноста на Продавницата бро] 13 
Скопје, на ул. „Гоце Делчев" бр. 3 на Производ- 
нотп трговско претпријатие „Македониза спорт 
Скопје се проширува и со: продажба на ловечко 
оружје, ловечки прибор, муниција и ловечки ба- 
рут, согласно одлуката бр. 212 од 10.1.1968 година 
на работничкиот совет и решението Фи. бр. 390/67 
од 28111.1968 година за регистрација на матичното 
претпријатие. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 599 од 24.VI.1968 година. (1277) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег бр. 663, страна 907, книга II, е запишано под 
фирма: „Семе Вардар“ — специјализирано семен- 
ско претпријатие увоз-извоз — Скопје — Претстав- 
ништво со продавница во Кавадарци на ул. „7 сеп- 
тември“ број 44. Предмет на работењето на 
претставништвото е: купопродажба и посредување 
на големо и мало на сите видови нова и половна 
опрема (механизација) и сите приклучни машини, 
репроматеријали и други материјали и опрема на- 
менети за земјоделството, сточарството, шумарство- 
то, водостопанството и електростопанството; врши 
купопродажба и посредување на сите видови овош- 
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је и зеленчук, земјоделско-индустриски производи 
кои произлегуваат од оваа гранка, сите видови 
сточна храна, сите видови преработка од житари- 
ци — брашно, трици и др.; сите видови сточни 
производи и сета жива стока, жишина и сите видо- 
ви од живинарството; сите видови градежен ма- 
теријал; врши купопродажба и посредување на 
сите видови преработки и индустриски алкохолни 
и безалкохолни пијалоци; на сите видови моторни 
возила, резервни делови како и сите видови гуми 
за сите видови возила и механизација; купопро- 
дажба и посредување на сите видови опрема за 
инструменти и репроматеријали и лекови наменети 
за медицината и ветеринарството; бои и лакови, 
како и други хемиски производи, сите видови се- 
менски материјали, цвекиња и садници. 

Претставништвото е основано од работничкиот 
совет на Претпријатието „Семе Вардар" — Скопје, 
со одлука бр. 0201-2195 од 16.У.1968 год. 

Претставништвото со продавницата во Кавадар- 
ци Ке го потпишува, задолжува и раздолжува Ко- 
стов Атанасов Илфијадо, раководител, во грани- 
ците на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 748 од 11ЛШ1.1968 година. (1361) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријагијата и дуканите, 
рег. бр. 424, страна 487, книга II, е запишано след- 
ното: На досегашните потписници на Занаетчиско- 
то електро-метално претпријатие „Црвена 5везда“ 
— Кавадарци и тоа: Арсов Перо, Андонов Мито и 
Милков Димов Илија, им престанува правото за 
потпишување. 

За ноаи потписници на споменатото претпри- 
јатие се назначени следните лица: Крсте Ташев, 
директор, Милков Блажо, Пендев Глигор и Накова 
Живка, кои претпријатието ке го потпишуваат, за- 
должуваат и раздолжуваат во границите на овлас- 
тувањето, сметано од 13.У.1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 574 од 29.УИ.1968 година. (1363) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 458, страна 747, книга II, е запишано след- 
ното: Фирмата на Работната организација за за- 
наетчиски услуги „Напредок" — Неготино, согласно 
одлуката бр. 4 од 31. V. 1968 година на работнич- 
киот совет се менува и гласи: „Фем“ — фабрика 
за елестроинсталациони материјали — Неготино. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 704 од 21.У1.1968 година. (1370) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 458, страна 747, книга II, е запишано след- 
ното: _ Се брише од регистарот на претпријатијата 
и дуканите Погонот за превоз на стоки и лица со 
моторни возила во Неготино, на Работната ор- 
ганизација за занаетчиски услуги „Напредок" — 
Неготино, бидејки се издвојува во самостојно прет- 
пријатие под име: Автотранспорт и шпедиција 
„АТШ“ — Неготино. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 783 од 24.УП.1968 година. (1371) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријагијата и дуканите, 
рег. бр. 1234, страна 1337, книга V, е запишано 
под фирма: Деловно здружение за унапредување 
на економските односи со странство и другите под- 
рачја во земја „Уникоимпекс" — Скопје. Предмет 
на работењето на Деловното здружение е ширење 
на производствената кооперација; заедничко фи- 
нансирање и реконструкции на објекти на чле- 
новите на здружението, промет на производите од 
членкиге на здружението, развој на туристичкото 
стопанство. 

Деловното здружение е основано од основачите 
на основачкото собрание „Стокопромет“ — експорт- 
импорт — Скопје; Фабриката за чоколади, вафли 
и бонбони „Европа" — Скопје, Претпријатието за 
производство и трговија со алкохолни и безалко- 
холни пијалоци „Бисерка" — Скопје, Ветеринар- 
ниот институт на СРМ — Скопје, „Треска" — дрвна 
индустрија — Скопје, Фабриката за сапун и коз- 
метика „Цветан Димов“ — Скопје, „Пролетер" — 
хемиска индустрија — Скопје, Фабриката за фри- 
жидери „Георги Наумов“ — Битола, Текстилната 
фабрика „Пелистер“ — Битола, Фабриката за сви- 
лени ткаенини „Илинден41 — Битола, Фабриката 
„Борис Кидрич“ — Струга, Фабриката за електро- 
изолациони производи „11 октомври“ — Прилеп, 
Трговското претпријатие „Народен магазин" — При- 
леп, Трговското претпријатие „Бистра" — Кичево. 
Комбинатот „Југохром“ село Јегуновце, Претпри- 
јатието „Горни Полог“ — Гостивар, Фабриката „Си- 
лика“ — Гостивар, Хотелското претпријатие „Ма- 
кедонија турист“ — Скопје и Волнарскиот комби- 
нат „Тетекс“ — Тетово. 

Деловното здружение „Уникоимпекс“ — Скопје 
ке го потпишува, задолжува и раздолжува Никола 
Киријас, в. д. директор, во границите на овласту- 
вањето. 

Деловното здружение за унапредување на еко- 
номските односи со странство и другите подрачја 
во земјата „Уникоимпекс" — Скопје конституирано 
на 17. VI. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 730 од 9. VII. 1968 година. (1381) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр, 797, страна 585, книга I, е запишано под 
фирма: Железничко транспортно претпријатие — 
Скопје — Деловна единица „Фершпед“ — Окопје. 
Предмет на работењето на деловната единица е 
шпедитерски услуги во врска со основната дејносг 
на шпедитерски услуги во мегународниот промет. 

Деловната единица е основана од работничкиот 
совет на Железничкото транспортно претпријатие 
— Скопје, со одлука бр. 799, 2051/67 од 8. II. 1968 
година. 

Раководител на деловната единица е Лутвиев- 
ски Горги, дипломиран економист. 

Деловната единица ке ја потпишува, задолжува 
и раздолжува матичното претпријатие, во грани- 
ците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 722 од 5 VII. 1968 година. (1382) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 797, страна 585, книга I, е запишано под 
фирма: Железничко транспортно претпријатие _ 
Скопје — Туристичко транспортно биро во Скопје. 
Предмет на работењето на бирото е вршење ту- 
ристички услуги во врска Со основната дејност и 
туристички услуги во мегународниот промет, преку 
својата дело^вна единица Туристичко транспортно 
биро во Скопје. 

Бирото е основано од работничкиот совет на 
Железничкото транспортно претпријатие — Скопје 
со одлука бр. 799, 2051/67 од 8. II. 1968 година. 

Раководигел на бирото е Лутвиевски Горги. 
Туристичкото транспортно биро во Скопје ке 

го потпишува, задолжува и раздолжува матичното 
претпријатие, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 722 од 5. VII. 1968 година. (1383) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1107, страна 567, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие на голем0 и мало 
„Универзалинвест" Скопје —• Продавница во Ско- 
пје, ул. „Страшно Пинџур" бр. 41. Предмет на ра- 
ботењето на продавницата е продажба на овошје 
и зеленчук. 
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Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Трговското претпријатие на големо и мало 
„Универзалинвест“ — Скопје со одлука од одр- 
жаната седница на 21. I. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Љупчо Стој- 
чевски. 

Продавницата Ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. . 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Фи. 
бр. 280 од 18. VI. 1968 година. (1384) 

ЗАГУБЕН ПЕЧАТ 
Загубениот округли печат под назив: „Синдикат 

на работниците од рударството, металургијата и 
хемиската индустрија на Југоелавија Руднички 
одбор „Радуша", се огласува за неважен“. (1208) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Лична карта рег. бр. 1158, серија бр. ДА 543284, 
издадена од ОВР — Крушево на име Пашо Лекик, 
с. Житоше, Крушево. 

Лична карта рег. бр. 2355, серија бр. ДА 539о30, 
издадена од ОВР — Крушево на име Вели Исеино-, 
ски, с. Житоше, Крушево. (1301) 

Лична карта рег. бр. 3518, серија бр. ДА 059519, 
издадена од ОВР Виница на име Јанко Горги Ми- 
хајлов, ул. „Карл Маркс“, бр. 10, Виница. (1314) 

Воена книшка на име Изаир И. Изаири, с. 
Жеровјане, Тетово. (1334) 

Воена книшка издадена од КВО — Скопје на 
име Кенан Мемеди, с. Ломница, Гостивар. СЗ^О) 

Лична карта рег. бр. 4378, серија бр. ДА 541448, 
издадена од ОВР — Крушево на име Вехба Рожа- 
јац. с. Житоше, Крушево. * 1 1) 

Воена книшка издадена од Земун на име Алек- 
сандар Трајковски, с. Гор. Коњаре, Куманово. (1485) 

Воена книшка издадена од Воен отсек-Куманово 
на име Фаит Арслановски, с. Длга, Куманово. (1486) 

Свидетелство бр. 26 за завршен I клас, изда- 
дено од Гимназијата „Гоце Делчев“ — Куманово 
на име Иван Мојас, Куманово. (1487) 

Возачка дозвола издадена од Прилеп на име 
Коце Спиркоски, с. Плетвар, Прилеп. (978) 

Воена книшка на име Иван Пандов Малчев, с. 
Банско, Струмица. (986) 

Воена книшка на име Јордан Кечовски, ул. „8“ 
бр. 5, Битола. (990) 

Воена книшка издадена од ВП 3566 — Загреб 
на име Трајче Милана Трајчевски, с. Саракино, 
Тетово. (997) 

Воена книшка на име Ристо А. Камчев, с. 
Конопиште, Кавадарци. (1011) 

Воена книшка на име Петар Ристевски, ул. 
„М. Горки“ бр. 164, Т. Велес. (1073) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Муаме Зо- 
чевски, Ресен. (1100) 

Лична карта рег. бр. 582, серија бр. ДА 537577 
издадена од ОВР — Крушево на име Анастас Кур- 
тески, ул. „Питу Гули“ бр. 25, Крушево. (1115) 

Лична карта бр. 5273, серија бр ДА 542348 изда- 
дена од ОВР — Крушево на име Рагиб Каралик, с. 
Борино, Крушево. (1116) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исмет Сулејман, Скопје. (8111) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Петров, Скопје. (8020) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Гаши, Скопје. (8113) 

Свидетелство за завршено VIII одделение из- 
даено од Осмолетката „Јане Сандански“ — Скопје 
на име Душанка Стојанова, Скопје. (8114) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фридолина Перишик, Скопје. (8115) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мурат Лековик, Скопје. (8116) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бериша Агран, Скопје. (8117) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасе Гокески, Скопје. (8118) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Блаже Костовски, Скопје. (8119) 
Скопје на име Срекко рТајковик, Скопје. (8153) 
Битола на име уСзана Недановска, с. Крушевани, 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верка Трајановска, Скопје. (8121) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Кирил Стојанов, Скопје. (8122) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Ангеловски, Скопје. (8123) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томе, Благоја и Стефан Симонов- 
ски, Скопје. (Д124) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Емин Бекиров, Скопје. (8125) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопјен а име Анша Муратагик, Скопје. (8126) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миле Топаловски, Скопје. (8127) 

Здравствена легигимација бр. 89052, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Милица Јанкова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Окопје на име Бојана Тарчулпвска, Скопје. (§129) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО 
Скопје на име Шерида и Музафер Шакирови 
Скопје. (о130) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Арифе Буша, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена _од ЗСО 
Окопје на име Милисав Таневски, Скопје. (8132) 

Здравствена легитимација издадена од 300 —- 
Скопје на име Славко Пијаковски, Скопје. (8133) 

Здравствена легитимација издадена од 3(-0 
Скопје на име Снежана Манаскова, СкопЈе. (8134) 

Здравствена легитимација издадена од 3<-0 
Гостивар на име Васка Спасеска, Скопје. (8135) 

Работна книшка бр. 637, издадена од СкопЈе 
на име Николче Спасовски, Скопје. гзЛл 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Салих Несим, СкопЈе. (8137) 

Здравствена легитимација издадена од Јси 
Тетово на име Глигор Антовски, Скопје. (8138) 

Индекс бр.-19631/64 год. издаден од Економски- 
от факултет во Скопје на име Ленка Миљковик, 
Скопје. (8139) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Рустемов, Скопје. (8140) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Донка Ралева, Скопје. _ (8141) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Живка Илик, Скопје. _(§143) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ианија Лесковица, Скопје. (8143) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Славко Смилевски, Скопје. (8144) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Џеладин Пацоли, Скопје. (8145) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Букрен Сали, Скопје. (8146) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Петар Стефан Траполски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Митра Христова, Скопје. (8148) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демира Асанова, Скопје. (8149) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Тримческа, Скопје. (8150) 

Индекс бр. 1864, издаден од Медицинскиот фа- 
култет — Скопје на име Миленко Миливој евик, 
Скопје. (8151) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џорие Сејдиовска, Скопје. (8152) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Срекко Трајковик, Скопје. (8153) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО • 
Гостивар на име Живко Наумчески, Гостивар, (8154) 



Стр. 188 — Вр. 9 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 10 март 1969 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Руска Јосифовска, Скопје. (8155) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на им,е Јован Михајловски, Скопје. (8156) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шериф Еминов, Скопје. (8269) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атанас Павловски, Скопје. (8270) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миладин Д. Мицковски, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Милице Лазаревска, с. 
Карамани, Битола. (8272) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Дана Вренишкоска, ул. „10“ бр. 26, 
Битола. (8273) 

Здравствена легитимација на име Нада Чола- 
коска, ул. „Кире Пајмаков“ бр. 7, Прилеп. (8274) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Струга на име Кире Цепенковски, ул. „Б. Ки- 
дрич“ бр. 8, Струга. (8276) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Битола на име Иванка Ристева, ул. „Бр. Мила- 
динави“ бр. 4, Струга. (8277) 

Здравствена легитимација бр. 23028, издадена 
од Гостивар на име Бориз Иванчев, „Геотехника" 
— Гевгелија. (8278) 

Здравствена легитимација бр. 96972, издадена 
од ЗСО — Подујево на име Сејди Садрија, Дебар. 

(8279) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од КЗСО — Филијала — Ресен на име Аница 
Цветковска, с. Езерени, Ресен. (8281) 

Здравствена легитимација на име Сузана Ли- 
манова, ул. „Пр. Пчински" бр. 58, Т. Велес. (8283) 

Ученичка книшка на име Илинденка Симо- 
нова, ул. „Горе Органџиев“ бр. 5, Т. Велес. (8284) 

Здравствена легитимација на име Благица Сто- 
јанова, ул. „Првомајска" бр. 49, Т. Велес. (8285) 

Свидетелство за завршено IV одделение изда- 
дено од Основното училиште с. Непроштено во 
1941 година на име Добринка Горовска, с. Непро- 
штено, Тетово. (8286) 

Свидетелство бр. 140 на име Шакир Абази, с. 
Шешмешево, Тетово. (8287) 

Здравствена легитимација бр. 2485 на име Ме- 
рис Цека, ул. „Г. Стојчески“ бр. 50, Тетово. (8288) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Асије Амети, с. Џепчиште, Тетово- (8289) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 25104 
на име Разије Јакупи Даути, с. Јеловјане, Тетово. 

Здравствена легитимација бр. 70833, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Сузана Бајрами, ул. 
„Братство единство“ бр. 17, Гостивар. (8291) 

Здравствена легитимација на име Мара Вел- 
кова, с. Зрновци, Кочани. (8292) 

Здравствена легитимација на име Лена Гудова, 
с. Виница, Кочани. (8293) 

Здравствена легитимација бр. 12392, издадена 
од КЗСО — Заечар на име Верка Петрова, ул. „Бе- 
гејска“ б.б. Пробиштип. (8294) 

Здравствена легитимација бр. 10054, издадена 
од ЗСО — Радовиш на име Верка Живко Стефа- 
нова, Радовиш. (8295) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Витола на име Илија Котевски, с. 
Брод, Битола. (8297) 

Работна книшка бр. 30478 на име Цветанка Цр- 
номорава, ул, „М. Ацев“ бр. 10, Битола. (8298) 

Здравствена легитимација бр. 112637, издадена 
рд ЗСО — Битола на име Душан Стојановски, с. 
Лопатица. Битрла. (8299) 

Здравствена легитимација на име Славко Сто- 
јановски, с. Велушина, Битола. (8300) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на Џеврија Усеиноска, ул. „Авала“ бр. 30, 
Прилеп. (8301) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Стојанка Николоска, ул. „Димо На- 
реднико", Прилеп. ' (8302) 

Свидетелство на име Донка Домедунеска, ул. 
„Кукушка“ бр. 8, Прилеп. (8303) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
5036/5637, издадена од ЗСО — Кичево на име Ма- 
ринко Апостоловски, с. Крапа, М. Брод. (8304) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Амди М. Дервиши, с. Жеровјане, Тетово. (8305) 

Здравствена легитимација бр. 42285 на име Фе- 
хима Колашинац, ул. „И. Р. Лола“ бр. 249, Тетово. 

Здравствена легитимација бр. 56328 на име Мур- 
вета Колашинац, ул. „И. Р. Лола“ бр. 249, Тетово. 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 23307 
на име Вели Идризи, с. Камењане, Тетово. (8308) 

Здравствена легитимација на име Бранко Бла- 
гој Митровски, Делчево. (8309) 

Здравствена легитимација на име Јорданка Ни- 
колова, Кочани. (8310) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
—- Кочани на име Пала Горгиева, с. Тркаше, Ко- 
чани. (8311) 

Земјоделска здравствена дегитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Благоја М. Богоев- 
ски, с. Лопатица, Битола. (8312) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Зорка М. Богоевска, 
с. Лопатица, Битола. (8313) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Јагода Српчанска, с. 
Карамани, Битола. (8314) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Донка Здравкова, с. 
Дедебалци, Битола. (8315) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Михајло Т. Пуплијовски, с. Бу- 
ково, Битола. (8316) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Методија Додовски, ул. „29 ноември“ 
бр. 28, Битола. (8317) 

Здравствена легитимација бр. 22832, издадена 
од КЗСО — Подујево на име Ајдин Софтоли, Дебар. 

Здравствена легитимација бр. 11128, издадена 
од ЗСО — Дебар на име Амијетка Далиповска, 
Дебар. (8319) 

Работна книшка бр. 1717 издадена од Народен 
одбор на општина Ресен, Биро за запослување 
на име Тоде Стојчевски, с. Крушје, Ресен. (8320) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Цветан Јовановски, с. Милетино, Тетово. (8321) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Имерзат Е. Бејадини, с. Порој, Тетово. (8322) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Благојчо Илиев- 
ски, с. Полето, Делчево. (8323'1 

Здравствена легитимација бр. 16133, издадена 
од КЗСО — Пробиштип на име Михаил Панов, с. 
Древно, Пробиштип. (8324) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Суљо СулејмановиД, Скопје. (8325) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неврис Черули, Скопје. (8326) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитри Путилин, Скопје. (8327) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хајрие Хусеин, Скопје. (8328) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Урошевац на име Ајруш Џ. Гури, Скопје. (8329) 

Ученичка книшка за IV одделение издадена 
од Основното училиште „Живко Брајковоки“ нас. 
Бутел I — Скопје на име Гордана Митрева, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Реџеп Јусуфи, Скопје. (8331) 

Свидетелство за ВКР на име Вера Божинова, 
Скопје: (8332) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Стојкова, Скопје. (8333) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садула Бекировски, Скопје. (8334) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Дене Горгиевски, Кр. Паланка. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Муемански, Скопје. (8336) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куршумлија на име Остоја ГериК, Скопје. (8337) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Ангеловски, Скопје. (8338) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Гоко Јордевски, Скопје. (8339) 

Диплома за положен матурски испит, издадена 
од Гимназијата „Мирче Ацев“ — Прилеп през 
1954/1955 година на име Милка Цветановока, ул. 
„К. Јосифовски“ бр. 57, Прилеп. (8340) 

Здравствена легитимација издадена. од ЗСО — 
Скопје на име Сали Р. Бекир, Скопје. (8341) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славе Симоновски, Скопје. (8342) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Арслан Шерифи, Скопје. (8343) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тања Вујневик, Скопје. (8344) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Окопје на име Снежана Божик, Скопје. (8345) 

Овидетелство за завршено IV одделение из- 
дадено од Основното училиште „Кирил и Методи“ 
— с. Арачиново — Скопје на име Спасе Т. Ко- 
цевски, Скопје. (8346) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленче Зумбулова, Скопје. (8347) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Окопје на име Исмаил Сакипов, Скопје. (8348) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Фатиме Џелили, Скопје. (8349) 

Оружен лист бр. 1439, издаден од ОВР — 
Окопје на име Стамат Гитов, Скопје. (8350) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Сафет Ш. Небиев, Скопје. (8351) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежа Симонова, Скопје. (8352) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна Арсовска, Скопје. (835о, 

Здравствена легитимациј а издадена од ЗСО - 
Скопје на име Борче Давидовски, Скопје. (8354) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Здравка Бркачевска, Скопје. (8355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Бошко Златановски, Скопје. (8356) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Милка Билбилова, Скопје. (8357) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Угриновски, Скопје. (8358) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
ттТтт/гтт на име Наум Томев, Скопје. (8359) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ангеле Митковски, Скопје. (8360) 

Диплома за завршен испит издадена од училиш- 
тето за болничари во Скопје на име Радован На- 
умовски, Скопје. (8361) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Трајчевска, Скопје. (8362) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајче Милисев, Скопје. (8363) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубинка Стефановик, Скопје. (8364) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Кипријановски, Скопје. (8365) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Николик, Скопје. (8366) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Емилија Јовчевска, Скопје. (8367) 

Индекс бр 8986, издаден од Економскиот факул- 
тет — Скопје на име Благица Митревска, Скопје. 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Салих, Северџан, Јашар и Севдија 
Идрис, Скопје. (8369) 

Индекс бр. 7396, издаден од Економскиот факул- 
тет — Скопје н аиме Гордана Јовчик, Скопје. (8370) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Саит и Мирсада Куч, Скопје. (8371) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Саит Таиров, Скопје. (8372) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елица Трајчевска, Скопје. (8373) 

Здравствена лсгитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горица Талевска, Скопје. (8374) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО. — 
Скопје на име Заге Јованов, Скопје. (8375) 

Работна книшка издадена од Окопје на име 
Стојмир Србановски, Скопје. (8376) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■— 
Скопје на име Александар Младенов, Скопје. (8377) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сулејман и Казим Дураку, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бане Ковач, Скопје. (8379) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фатима Мустафова, Скопје. (8380) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скопје на име Верка Танасковска, Скопје. (8381) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружа Карајанова, Скопје. (8382) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Русе Соколовски, Скопје. (8383) 

Ученичка книшка бр. 3037/Х1У за завршено I 
одделение, издадено од Осмолетката „Његош“ — 
Скопје на име Јелена Јовановик, Скопје. (8384) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кепсер Сулејманова, Скопје. (8385) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сарајево на име Даниел Панор, Скопје. (8386) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ■— 
Прилеп на име Злата Кирик, Скопје. (8387) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бејзат Јашар, Скопје. (8388) 

Уверение за призната стручна оспособеност за 
самостојно обавување на самостојна занаетчиска деј- 
ност-папуџија — бр. 12-16/258 рег. бр. 77 од 26.Уј\ 
1968 година на име Нуриахмет Мазлум, Скопје 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Богдански, Скопје, (8390) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Младеновска, Скопје. (8391) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Љубенка Андонова, Скопје. (8392) 

Здравствена легитимациија бр. 502376, издадена 
од КЗСО — Скопје на име Бајрам М. Џељадини, 
Рудник Радуша, Т. Петров. (8393) 

Здравствена легитимација на име Раде Спасов. 
с. Липец, Кочани. (8396) 

Здравствена легитимација на име Сузана Спа- 
сева, с. Липец, Кочани. (8397) 

Здравствена легитимација на име Илинка Ни- 
колова, с. Бурилчево, Кочани. (8398) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Гигов, с. Кучичино, Кочани. (8399) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пеце Андонов, ул. „Козјак“ бр. 133, 
Битола. (8402) 

Уверение за положен испит за полуквалифику- 
ван заварувач, издадено од Битола, на име Најде 
Стојановски, ул. „Кленовец“ бр. 45а, Битола, (8403) 

Здравствена легитимација на име Милан Чурли- 
новски, ул. „7 јули“ бр. 20, Битола. (8404) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Севда Мицевска, с. Беран- 
ци, Битола. (8406) 

Работна книшка бр. 4751, издадена од Ресен на 
име Мурат Земовски, булевар „1 мај“ бр. 367, Бито- 
ла. (8406) 

Свидетелство за завршено УШ одделение изда- 
дено од Осмолетката „Гоце Делчев“ — Битола на 
име Олга Велјанова, ул. „Бл. Рогозинаро“ бр. 52, Би- 
тола. (8407) 

Здравствена легитимација на име Борче Таш- 
ковски, ул. „Цв. Димов“ бр. 95, Битола. (8408) 

Свидетелство за завршен УШ клас издадено од 
Гимназијата „Ј. Б. Тито“ —— Битола на име Стојан 
Поповски, с. Слепче, Битола. (8409) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Пецо Кондоски, ул. „Ил. Игески“ бр. 
39, Прилеп. (8410) 
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Здравствена легитимација на име Весела Коне- 
ска, ул. „М. Ацев“ бр. 36, Прилеп. (8411) 

Ученичка книшка за завршено III одделение на 
име Киро Зероски, ул. „Будимаш" 111/35, Прилеп. 

Ученичка книшка од Ш одделение „Климент 
Охридски" — с. Варош на име Цветанка Мишева, 
ул. „Поп Спасе Игуманов" бр. 9, Прилеп. (8413) 

Земјоделска здравствена легигимација издаде- 
на од Прилеп на име Живојин Стојоски, с. Дебреш- 
те, Прилеп. (8414) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Дона Митреска, с. Пештани, Прилеп. 

(8415) 
Здравствена легитимација на име Васил Попов- 

ски, с. Врбјани, Прилеп. (8416) 
Здравствена легитимација бр. 4641, издадена од 

ЗСО — Лубовија на име Загорка Вуковик, Г. П. 
„Тунелоградња“ Дебар. (8417) 

Здравствена легитимација бр. 92637, издадена од 
КЗСО — Подујево на име Сеина Дрецо, Дебар. (8418) 

Здравствена легитимација бр. 92638, издадена од 
КЗСО — Подујево на име Бесима Дреца, Дебар. 

(8419) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од КЗСО — Филијала — Ресен на име Ванчо Кру- 
шаровски, с. Д.Б. Црква, Ресен. (8420) 

Работна книшка на име Пане Тасев, с. Чолоше- 
во, Т. Велес. (8421) 

Здравствена легитимација на име Цена Тодорче- 
ва, с. Вешје, Неготино. (8422) 

Здравствена легитимација на име Станоја Тодор- 
чев, с. Вешје, Неготино. (8423) 

Здравствена легитимација бр. 16413, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Ибраим Ваити Несими, 
с. Вруток, Гостивар. (8424) 

Сообракајна таблица рег. бр. ТЕ — 11-20 на име 
А.Т.П. „Радика“ — Гостивар. (8425) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Ава Нурова Мустафова, 
Берово. (8426) 

Здравствена легитимација на име Коце Коцев, 
с. Прибачево, Кочани. (8427) 

Здравствена легитимација бр. 150, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Рајна Спасова, ул. 
„Илинденска“ бр. 17, Пробиштип. (8428) 

Здравствена легитимација на име Кире С. Хри- 
стовски, ул. „Партизанска" бр. 36, Битола. (8429) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Роза Трајковска, ул. „П. Гули“ бр. 53, 
Битола. (8430) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала Ресен на име Мухерем Ка- 
зимовска, Ресен. (8432) 

Здравствена легитимација на име Мачеве Сељ- 
вет, ул. „Г. Органџиев“ бр. 9. Т. Велес. (8433) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Јакуп И. Османи, с. Селце, Тетово. (8434) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 17173, 
на име Аљим Љатив Зилбеари, с. Церово, Тетово. 

Работна книшка на име Шабан Неби Аземи, с. 
Цепчиште, Тетово. (8436) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Желица Шаини, с. Раковец, Тетово. (8437) 

Здравствена легитимација на име Добринка Дан- 
кова, с. Оризари, Кочани. (8438) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Дамевски, Скопје. (8439) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Јашар, Скопје. (8440) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фикрије Хасан,, Скопје. (8441) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сулејман Ујкановик, Скопје. (8442) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маличе Ајваз, Скопје. (8443) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јоше Мицковски, Скопје. (8444) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Митко Арџанлиев, Скопје. (8445) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фана Иванова, Скопје. (8446) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Димулков, Скопје. (8447) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Бранислава и Горан Бојчин, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Гишевски, Скопје. (8449) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче Димик, Скопје. (8450) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Радовиш на име Никола Стојков, Скопје. (8451) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Стефан Јовчевски, Скопје. (8452) 

Оружен лист бр. 741 издаден од СВР — Скопје 
на име Велко Нешкоски, с. Кучевиште, Скопје. (8453) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Горица и Симеон Блажевски, Скопје. 

Автобуска инвалидска карта за намалено пату- 
вање 50|)/о издадена од ГСП — Скопје на име Јанко 
Дракулис, Скопје. (8455) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Ивановска, Скопје. (8456) 

Свидетелство за завршено УШ одделение изда- 
дено од Работничкиот дом во Скопје на име Драган 
Тодоровски, Скопје. (8457) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Стојан, Јаворка и Зоран Петковски, 
Скопје. (8458) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ведат Јашаров, Скопје. (8459) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Скендер Бајрактари, Скопје. (8460) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Киро Петровски, Скопје. (8461) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Филип и Вера Мицевски, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 427694, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Кевсер Николовска, Ско- 
пје. (8463) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Златко Живковски, Скопје. (8464) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Осман Исо, Скопје. (8465) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славица Петровска, Г. Петров. (8466) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Апостоловски, Скопје. (8467) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ашиме Куртиши, Скопје. (8468) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бошко Данчески, Скопје. (8469) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добре Китановски, Скопје. (8470) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Душан Миловска, Скопје. (8471) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасенија Стефанова, Скопје. (8472) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хорст Петар Лопарски, Скопје. (8473) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Анастасов, Скопје. (8474) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кратово на име Лазо Манасиевски, Скопје. (8475) 

Свидетелство за завршена I година Средно 
медицинско училиште во Скопје на име Нада Јо- 
ванова, Скопје. • (8476) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Леунова, Скопје. (8477) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Ацковска, Скопје. (8478) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миланче Наџаков, Скопје. (8479) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Невеновска, Скопје. (8480) 

Здравствена легитимација бр. 15195 на име Љу- 
бица Котинкова, ул. „Горги Стерјоски“ П/33, Битола. 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Стојанка Уткоска, с. 
Карамани, Битола. (8482) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Владе Станиковски, с. Ца- 
пари, Битола. (8483) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Славе Коњарски, с. Долно Српци, 
Битола. (8484) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мукадес Асимова, ул. „К. Јосифов- 
еки“ бр. 86, Битола. (8485) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4434, 
издадена од ЗСО — Битола на име Јагода Богданова, 
с. Могила, Битола. (8486) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Вецко Милановски, ул. „Н. Карев“ 
бр. 15, Прилеп. (8487) 

Здравствена лститимација на име Крстана Пас- 
коска, ул. „Ленин“ бр. 203а, Прилеп. (8488) 

Свидетелство од УШ одделение за возрасни на 
име Киро Атанасовски, ул. „Кр. Волнароски" бр. 72, 
Прилеп. (8489) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Митат Муслими, с. Аса- 
мати, Ресен. (8490) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Ремзије Ами- 
довска, Ресен. (8491; 

Здравствена легитимација на име Цветан Нова- 
ковски, ул. „Штипска" бр. 73, Тетово. (8494) 

Оружен лист издаден од СВР — Гостивар на име 
Веле Стојанов Апостолоски, с. Беловиште, Гостивар. 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Панче 
Попоски“ — Гостивар на име Кебир Џелили, с. 
Чегране, Гостивар. (8496) 

Здравствена легитимација на име Исен Муслиу, 
с Добридол, Гостивар. (8497) 

Здравствена легитимација на име Тодор Д. Еф- 
ремов, ул. „Љ. Сантов“ бр. 20, Кочани. (8498) 

Здравствена легитимација на име Стоимен Сто- 
јанов, с. Видовиште, Кочани. (8499) 

Здравствена легитимација бр. 52145 на име Лут- 
вие Мемедова, ул. „Иво Рибар Лола“ бр. 45, Виница. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Димовски, Скопје. (8501) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Т. Велес на име Маслима Тасевска, Скопје. (8502) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ксенија Мусовска, Скопје. (8503) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Зоран Ангеловски, Скопје. (8504) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мара Раповска, Скопје. (8505) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аки Ејуповски, Скопје. (8506) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Звезда Богданова, Скопје. (8507) 

Свидетелство за завршено VIII одделение изда- 
дено од Осмолетката „Моша Пијаде" — Г. Петров на 
име Вено С. Веновски, Скопје. (8508) 

КОНКУРСИ 
Врз основа на заклучокот на управниот одбор, 

комисијата за кадровски работи при Установата со 
самостојно финансирање Медицински центар — 
Куманово 

распишува 

К О Н К У Р с 
за пополнување на следните работни места: 
1. Рентген-техничар 1 
2. Медицинска сестра за работа и спиење 

на село 

У с л о в и: 

Пријавените кандидати под реден број 1 треба 
да имаат завршено више или средно медицинско 
училиште, насока — рентген-техничар . 

Кандидатите под реден број 2 треба да имаат 
завршено средно медицинско училиште. 

Плата според Правилникот за распределба на 
личниот доход на работниците при Медицинскиот 
центар Куманово. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува- 
њето во Службен весник на СРМ — Скопје. 

Молбите таксирани со 0,50 пари таксена марка 
се доставуваат до Конкурсна комисија при Меди- 
цински центар — Куманово, соба број 33. 

Од Комисијата за кадрови 
работи 

Врз основа на член 3 од Правилникот за спе- 
цијализација на здравствените работници („Служ- 
бен лист на ФНРЈ“ бр. 2/60) и согласноста од Ре- 
публичкиот секретаријат за народно здравје и со- 
цијална политика на СРМ — Скопје под бр. 10- 
4193/68 год. од 27. II. 1969 година, Советот на Меди- 
цинскиот центар — Прилеп 

распишува 

К О Н К У Р с 
за пополнување на работните места: 

1. лекар на специјализација по офталмологија 
2. лекар на специјализација по оториноларинг- 

ологија 
УСЛОВИ: Кандидатите да имаат најмалку три 

години работна практика во здравствена установа, 
да го положиле стручниот испит и да познаваат 
еден од странските јазици. 

Конкурсот е отворен 15 дена, сметано од денот 
на објавувањето во „Службен весник на СРМ“. 

Молбите со потребните докум,енти се поднесу- 
ваат до Медицинскиот центар — Прилеп, за кон- 
курсната комисија. 

(388) 

Врз основа на чл. 3 од Правилникот за специ- 
јализација на здравствените работници од I група, 
а по претходнб дадената согласност од Секретари- 
јатот за народно здравје и социјална политика на 
СРМ, Советот на Медицинскиот центар — Титов 
Велес 

распишува 

К О Н К У Р с 
за испраКање на еден лекар стоматолог на спе- 

цијализација по 

Специјалноста „ОРТОПЕДИЈА НА ВИЛИЦАТА 
СО ПРОТЕТИКА“ 

УСЛОВИ: Да има најмалку 3 години работна 
практика како лекар стоматолог, положен стручен 
испит за звањето лекар стоматолог и да познава 
еден странски јазик (француски, англиски, руски, 
германски или италијански). 

Предност при изборот имаат работниците за- 
посл,ени во Медицинскиот центар — Титов Велес. 

Личниот доход се одредува согласно Правил- 
никот за расподелба на личниот доход на Центарот. 

Молбите, со потребната документација, се под- 
несуваат во срок од 15 дена од денот на објавува- 
њето на Конкурсот во „Службен весник на СРМ“. 

Од Медицинскиот центар 
Титов Велес 

1 (389) 
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Конкурсната комисија при Центарот за профе- 
сионална рехабилитација на инвалидизирани лица 
— Скопје, 

распишува 

К О Н К У Р с 
за работните места: 

1. Инструктор — ВКВ електро-механичар со 
најмалку 5 години работно искуство. 

2. Магазионер со горием на услуги, со средна или 
нижа стручна подготовка и најмалку 5 години ра- 
ботно искуство. 

3. Магазионер со средна стручна подготовка и 
најмалку 5 години работно искуство 

4. КВ машински словослагач — приправник 
5. Двајца КВ рачни словослагачи — приправ- 

ници 
6. Двајца типо-машинисти — приправници 
7. Една ајнигерка — подавачка со најмалку 

12 години работно искуство. 
Конкурсот 14е трае до пополнување на работ- 

ните места. 
Личниот доход се определува според Правил- 

никот за распределба на личниот доход во Цен- 
тарот. 

Конкурсот ,е отворен 15 дена од денот на обја- 
вувањето, а молбите со потребните документи и кус 
опис на досегашната работа за работните места под 
реден бр. 1, 3 и 6, се примаат адресирани до Кон- 
курсната комисија при Центарот за професионална 
рехабилитација на инвалидизирани лица — Скопје. 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 
(386) 

Советот на Медицинскиот центар Гостивар врз 
основа на дадената согласност од Републичкиот се- 
кретаријат за народно здравје и социјална политика 
на СР Македонија, Скопје 

распишува 

К О Н К У Р с 
За специјализација на еден лекар за специјал- 

ност интернист. 
УСЛОВИ: Да има завршено медицински фа- 

култет со најмалку 3 години работна практика, по- 
ложен стручен испит и знаењ.е еден странски ја- 
зик (француски, англиски, руски, немски и ита- 
лијански) до тој степен што да можат да следат 
Стручна литература. 

Предност имаат кандидатите кои работеле нај- 
малку една година во Медицинскиот центар — Го- 
стивар. 

По полагање на епецијалистичкиот испит ли- 
цето Ке треба да се стави на располагање на Ме- 
дицинскиот центар Гостивар. 

Пријавите со потребната документација да се 
достават до Советот на Медицинскиот центар во 
срок од 15 дена од денот на објавувањето на кон- 
курсот. 

Личниот доход според основите и мерилата 
утврдени со Правилникот за распределба на лич- 
нит.е доходи на работниците при Медицинскиот цен- 
тар — Гостивар. 

ОД СОВЕТОТ НА МЕДИЦИНСКИОТ 
ЦЕНТАР — ГОСТИВАР 

(387) 

Врз основа на член 3 од Правилникот за спе- 
цијализација на здравствените работници („Сл. лист 
на ФНРЈ“ бр. 2/60) и согласноста од Републичкиот 
секретаријат за народно здравје и социјална поли- 
тика на СРМ — Скопје бр. 10—648 од 6. 1П. 1969 
година, Советот на Медицинскиот центар — Прилеп 

распишува 

К О Н К У Р с 
за пополнување на работното место лекар на спе- 
цијализација по специјалноста медицина на трудот 

УСЛОВИ: Кандидатите да имаат најмалку три 
години работен стаж во здравствена установа, да го 
имаат положено стручниот испит и да познаваат 
еден од странските јазици. 

Конкурсот е отворен 15 дена, сметано од денот 
на објавувањето во „Службен весник на СРМ“. 
Молбите со потребните документи се поднес' 

ваат до Медицинскиот центар — Прилеп, Конк 
сна комисија. (390) 

СООПШТЕНИЕ 

Врз основа на член 20 од Законот за судовите 
од општа надлежност и член 7 од Законот за сто- 
панските судови во Социјалистичка Република Ма- 
кедонија („Службен весник на СРМ“ бр. 42/65) во 
врска со Амандманот II на Уставот на СРМ, Со- 
бранието на Социјалистичка Република Македонија 
соопштува дека 1Ге врши избор на судии на окружни 
и окружни стопански судови и тоа: 

— на Окружниот суд — Скопје 4 судии 
— на Окружниот стопански суд — Скопје 2 су- ' 

дии. 
Заинтересираните лица кои ги исполнуваат ус- 

ловите од член 40 од Основниот закон за судовите 
од општа надлежност („Службен лист на СФРЈ“ бр. 
7/65), можат да се пријават до Собранието на СР 
Македонија — Комисија за прашања на изборите и 
именувањата, во срок од 30 дена сметано од денот 
на објавувањето на соопштението. 

ОД СОБРАНИЕТО НА СРМ 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

СОДРЖИНА 
Страна 

Закон за образување Главен штаб за на- 
родна одбрана на Социјалистичка Републи- 
ка Македонија — — — — — — — 177 
Закон за финансирање изградбата и рекон- 
струкцијата на патот Скопје — Тетово — 
Гостивар — Кичево — Охрид — Ресен — 
Битола — југословенско-грчка граница — 178 
Одлука за финансирање изградбата и ре- 
конструкцијата на делницата Гостивар — 
Кичево од патот Скопје — Тетово — Гости- 
вар — Кичево — Охрид — Ресен — Битола 
— југословенско-грчка граница — — — 178 
Одлука за разрешување и именување ре- 
публички секретар за народна одбрана — 179 
Одлука за именување началник на Главниот 
штаб за народна одбрана на Социјалис- 
тичка Република Македонија — — — 179 
Заклучок бр. 763 од 5 март 1969 година од 
Републичкиот собор на Собранието на СРМ 179 
Одлука У. бр. 67/68 од 30 јануари 1969 го- 
дина на Уставниот суд на Македонија — 180 
Одлука за валоризационите коефициенти 
за пресметување на личните доходи оства- 
рени во годините 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 
1966 и 1967 на ниво на личните доходи во 
1968 година — — — — — — — — 130 

Изд&вач: „Службен весник на СРМ“ — издавачко претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10». 
Пошт. фах 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро ометка број 401-1-16 каЈ 
Сдужбата шл општеотвешто кииговодство. Пвчат: Графичкм завод ЈГоце Дедчев* — Скопје. 


